
Internazionali Supermoto Viterbo S Junior - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 93 DI FRANCESCO M. - KTM 12:49.082
Tempo Gara

1 1:07.090 16:21:09.431

2 1:03.815 16:22:13.246

3 1:03.631 16:23:16.877

4 1:03.941 16:24:20.818

5 1:04.551 16:25:25.369

6 1:03.843 16:26:29.212

7 1:03.259 16:27:32.471

8 1:03.813 16:28:36.284

9 1:03.944 16:29:40.228

10 1:03.773 16:30:44.001

11 1:03.365 16:31:47.366

12 1:03.715 16:32:51.081

 Po. 2 - # 96 MOSIN I. - TM + 00.906
Dif. Primo

1 1:05.995 16:21:09.868

2 1:03.893 16:22:13.761

3 1:03.543 16:23:17.304

4 1:03.808 16:24:21.112

5 1:04.655 16:25:25.767

6 1:03.880 16:26:29.647

7 1:03.500 16:27:33.147

8 1:03.676 16:28:36.823

9 1:04.042 16:29:40.865

10 1:03.765 16:30:44.630

11 1:03.702 16:31:48.332

12 1:03.655 16:32:51.987

 Po. 3 - # 32 SHCHEGLOV L. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:24.884 16:21:28.300

2 1:22.269 16:22:50.569

3 1:22.169 16:24:12.738

4 1:22.400 16:25:35.138

5 1:24.387 16:26:59.525

6 1:25.402 16:28:24.927

7 1:26.242 16:29:51.169

8 1:24.635 16:31:15.804

9 1:23.816 16:32:39.620

10 1:26.781 16:34:06.401

 Po. 4 - # 795 LEMMA V. - Yamaha + 3 Laps
Dif. Primo

1 1:27.794 16:21:31.641

2 1:23.409 16:22:55.050

3 1:26.353 16:24:21.403

4 1:26.607 16:25:48.010

5 1:28.261 16:27:16.271

6 1:27.085 16:28:43.356

7 1:26.009 16:30:09.365

8 1:28.348 16:31:37.713

9 1:32.340 16:33:10.053

Fastest lap: 1:03.259 
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